
Rezolutīvā daļa:

1) prasību norādīt kā acīmredzami nepieņemamu;

2) Eiropas Parlaments sedz savus, kā arī atlīdzina FH tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 245, 27.07.2015., 50. lpp.

Civildienesta tiesas (trešā palāta) 2015. gada 17. novembra rīkojums – Ayres de Abreu/EESK

(Lieta F-90/15)

Civildienests — Acīmredzama nepieņemamība — Pārstāvība ar advokāta palīdzību — Prasītājs, kurš ir 
advokāts — Advokāta, kas nav trešā persona, neiespējamība pārstāvēt prasītāju

(2016/C 007/49)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Antonio Ayres de Abreu (Cascais, Portugāle)

Atbildētāja: Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja

Priekšmets

Prasība atcelt lēmumu par prasītāja nepensionēšanu

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt kā acīmredzami nepieņemamu;

2) A. Ayres de Abreu sedz savus tiesāšanās izdevumus pats.

Prasība, kas celta 2015. gada 23. oktobrī – ZZ/Komisija

(Lieta F-135/15)

(2016/C 007/50)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: ZZ (pārstāvis – B. Sahki, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Komisija

Strīda priekšmets un apraksts

Prasība atcelt konkursa EPSO/AST/130/14 atlases komisijas lēmumu nepielaist prasītāju piedalīties novērtējuma 
pārbaudījumā tāpēc, ka viņam nebija prasītais izglītības līmenis, kā arī minimālā sešu gadu profesionālā pieredze amata 
pienākumu veikšanai

Prasītāja prasījumi:

— atcelt Eiropas Personāla atlases biroja (EPSO) konkursa atlases komisijas priekšsēdētāja strīdīgo 2014. gada 16. jūnija 
lēmumu par 2014. gada 1. aprīļa pieteikumu;

11.1.2016. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 7/37


